743847
740685
740964
745883
749742
r47773
748258
739635
746505
745833
749657
746592
735879
735766
745540
127291
747027
746067
736160
745466
746454
737014
746510
740637
731689

FONDAMENTI DI AUTOMATICA
Risultati prova del 22-01-2026

ABENI
BARISELLI
BINI
BONOMETTI
CHAHIN
CICCHETTI
FRIGENI
GHEZZI

GOULAHYANE

KAMAL
LEOPIZZI
LORINI
MARTINELLI
MAXHAKU
MORANDINI
MOZZANICA
MURGIONI
PAVESI
PIOLI

POZZI
RIVETTI
SALAMI
TADESSE
TESSADORI
ZANAGLIO

STEFANO
THOMAS
LORENZO
GRACE
HNEN
DYLAN
MARCO
LAURA
AYMEN
AMINE
LUCA
CAMILLA
LUCA
ERJONA
DAVIDE
MICHELE
MADDALENA
LORENZO
DIEGO
NICOLQO'
ALESSIA

ALESSANDRO

YOSEPH
CLAUDIO
DYLAN

Gli studenti potranno collegarsi al link

meet.qooqgle.com/erp-jjxk-qjw

22
ins.
ins.
20
ins.
ins.
22
18
30
28
18
23
22
23
30
25
30
28
27
ins.
ins.
18
28
23
ins.

il giorno 28 Gennaio alle ore 18:00 nel caso abbiano da porgere al docente

domande circa il loro compito.

| risultati verranno registrati a cura del docente il giorno 28 Gennaio alle ore 19:00.
Qualora uno studente non intendesse registrare un voto positivo, deve
comunicarlo al docente inviando una e-mail all'indirizzo marco.campi@unibs.it
prima del giorno 28 Gennaio alle ore 19:00. In assenza di comunicazione, il voto
verra registrato.

Marco Campi


http://meet.google.com/erp-jjxk-qjw
mailto:marco.campi@unibs.it

