

FONDAMENTI DI AUTOMATICA

Risultati prova del 22-01-2026

743847	ABENI	STEFANO	22
740685	BARISELLI	THOMAS	ins.
740964	BINI	LORENZO	ins.
745883	BONOMETTI	GRACE	20
749742	CHAHIN	HNEN	ins.
747773	CICCHETTI	DYLAN	ins.
748258	FRIGENI	MARCO	22
739635	GHEZZI	LAURA	18
746505	GOULAHYANE	AYMEN	30
745833	KAMAL	AMINE	28
749657	LEOPIZZI	LUCA	18
746592	LORINI	CAMILLA	23
735879	MARTINELLI	LUCA	22
735766	MAXHAKU	ERJONA	23
745540	MORANDINI	DAVIDE	30
727291	MOZZANICA	MICHELE	25
747027	MURGIONI	MADDALENA	30
746067	PAVESI	LORENZO	28
736160	PIOLI	DIEGO	27
745466	POZZI	NICOLO'	ins.
746454	RIVETTI	ALESSIA	ins.
737014	SALAMI	ALESSANDRO	18
746510	TADESSE	YOSEPH	28
740637	TESSADORI	CLAUDIO	23
731689	ZANAGLIO	DYLAN	ins.

Gli studenti potranno collegarsi al link

meet.google.com/erp-jjxk-qjw

il giorno 28 Gennaio alle ore 18:00 nel caso abbiano da porgere al docente domande circa il loro compito.

I risultati verranno registrati a cura del docente il giorno 28 Gennaio alle ore 19:00. Qualora uno studente non intendesse registrare un voto positivo, deve comunicarlo al docente inviando una e-mail all'indirizzo marco.campi@unibs.it prima del giorno 28 Gennaio alle ore 19:00. In assenza di comunicazione, il voto verrà registrato.

Marco Campi